D

Annus habet

tria genera hominum. d. j. per totum.

Damni dans cauſam de toto tenetur. E. xi. A. O. ix. A.

Damnū faciens damnum habebit. f. xiiij. a. n. iij. d.

Datum reuocatur propter ingratitudeſ r. propter conditionem non exiſtenteſ. d. ij. a. r. b. per totum.

Dat deus cunctis ſufficienter. E. ij. b.

Dant ſe aliqui male deo. v. iij. a.

Debitum eſt diſcrete ſoluendum. d. iij. a. p. totum r. B. iij. per totum.

Decima eſt tributum deo debitum. d. quarto. a.

Decimas dancium vtilitas r. ſeipſos dantes r. q̄ multi male hoc faciunt. d. iij. c.

Decimas non dancium peciculus. d. quarto. d.

Decimas mali male capiunt. D. decimo quinto. a.

Decimas male dans eſt deo ingratus. S. xiiij. D.

Tabula

- Dedicatio ecclesie cum cimiterio valet no-
bis ad tria. d. v. per totum.
- Desperatio causatur ex omissione bonorum
operum. c. vii. c.
- Desperatio est brevis placitatio contra mo-
rientem. d. vii. per totum.
- Desperationis triplex causa ibidem
- Detractor non est audiendus. d. viii. b.
- Detractio est multum periculosa. a. viii. b.
- Detractio est contra iura diuina et huma-
na. c. ix. c.
- Detractor est peior fure. d. i. a.
- Detractionis triplex malum. d. viii. per to-
tum. f. vi. per totum. f. xix. b.
- Detractor publicat libellum famosum. l.
iii. b.
- Deus est in magna reuerentia habendus.
c. viii. c. quere. c. xii. a.
- Deo qui est infidelis hominibus non pot
esse fidelis. c. xv. b. in fine.
- Deus a multis negatur. d. ix. a.
- Deus cur factus est homo. f. iiii. per totum.
- Dyabolus habet tot ministros q non op-
tet q creat de inferno. a. xii. b. in fine.
- Dyaboli malicia triplex. d. vi. per totum.
- Dyabolus non cogitur per coniurationes
d. vi. a.
- Dyabolus quomodo transformat se in an-
gelos lucis et in speciem Samuelis. d. vi.
in fine.
- Dyabolus quare non statim occidit pecca-
tores. f. xv. b.
- Dyabolus ponit falsum precium pro mer-
cede. f. xxi. b.
- Dyabolus occultat defectus rerum. As.
xii. b.
- Dyabolus quomodo perdidit potestatem
super homines. p. xii. c.
- Diffamator est coram deo excommunica-
tus. d. viii. a. f. vi. per totum.
- Diligere debemus omnes. b. v. b.
- Diligere proximum quid sit. c. xv. a.
- Dilectio dei et proximi facit hominem per-
fectum. d. x. a.
- Dilectionis huius signa ibidem.
- Dilectio facit hominem bene occupatum
ibidem. b.
- Diligit nihil peccator ibidem. c.
- Dilectio est coniugatorum. m. ix. a.
- Dimittere debemus omnibus. b. v. b.
- Discordia facit tria damna. d. xi. per totum
- Dispensatio debet habere tria. d. xii. j. per
totum.
- Diuitie spirituales et mundiales habent ma-
gnam differentiam. d. xiii. a.
- Diuitias habere non est malum. m. xx. b.
- Diuites mendicantes faciunt contra legem
p. vi. b.
- Dominus tenetur reddere debita damnos-
rum. r. vii. d.
- Dominus errans et consiliarius ambo res-
pondebunt de periculo. c. xiii. a. b. Item si
mili pena puniuntur. t. ii. e.
- Dominorum triplex bona conditio. d. xv.
per totum.
- Dominus male viuens est seruus. d. xv. a.
- Domini aliqui excommunicantur propter
bona intestatorum. d. xv. b.
- Dominus non diligat ministros cupidos
sed sit apud eum misericordia. d. xv. d. et ibi
nota de ministro nolente ire ad infernum
pro domino suo.
- Dominus totus perdit nisi sit dignus. m.
ii. a.
- Dominus malus cum suis ministris dam-
natur. m. ii. b. c.
- Dominorum non sunt bona subditorum. f.
j. b. p. xix. b.
- Domini sicut volunt q serui se teneant ad
eos ita econuerso. r. quinto. b.
- Duelli periculum. c. ii. a.

Ebrietas repel-

lit ab ordinibus clericorum
et beatorum. c. vi. b. et e. j. c.
Ebr? frequenter peccat mor-
taliter. e. ii. a.

- Ebrietate dyabolus multos lucratur. p.
xiii. a.
- Ebrietas habet tria mala. e. primo per to-
tum.
- Ebrietas est causa seruitutis. S. xii. b.
- Ecclesia non debet habere opera curiosa
L. ix. per totum.
- Ecclesia spiritualis habet similitudinem
cum ecclesia materiali in tribus. e. ii. per
totum.
- Ecclesiastici veri non sunt vocandi ad on-
tutele. c. xvi. a.
- Ecclesiastici mali describuntur a crisoste-
mo. d. iiii. a.
- Ecclesiastici quomodo sunt medici animarum

Tabula

rum. m. k. a. b. r. c.

Electio bone vite est libera. b. ij. a.
Eligenda qualis persona sit ad officium vigili vel prefeti. c. v. a.
Electio. e. iij. per totum.
Electus in prelaturam et ad celum qualis esse se debeat. e. iij. a.
Electorum intentio quo ad utilitatem. c. iij. c.
Electio nullavalet sine spiritu sancto. S. iij. b.
Elemosynam non dans potest esse occisor. f. iij. a. in fine.
Elemosyna detur bonis. L. vj. c.
Elemosyna spiritualis. b. vij. c. m. xvij. a.
Elemosyna quare est facienda duplex ratio. c. xij. a.
Elemosyne necessario faciende. e. iij. a.
Elemosyne utilitas. e. iij. b.
Elemosyna fit bonis et malis. e. iij. c. r. h. vij. a.
Elemosyna quibus et qualiter debet fieri. e. iij. c.
Elemosynam non dans iniquissimus est. f. vij. c.
Elemosyna in necessitate cuius sit preferenda. f. vij. c.
Elemosyne necessitas et meritum. h. vij. c.
Elemosyna aliquando potest fieri de malo lucro. L. x. c.
In elemosyna est possessio ecclesie alienanda. m. xvij. b.
Elemosyne quantitas et modus et qualitas. m. xvij. c.
Elemosynarius est nobilis apud deum. n. iij. c.
Elemosyna est legatus pape. p. iij. c.
Elemosynam non dantis qualis pena. p. vj. d.
Elemosynam non dans est penuria et fame puniendus. p. xj. b.
Elemosyna non debet fieri de rapina. r. ij. c.
Emptio rei litigiose prohibetur. r. vij. c.
Episcopus non dispenset de non residento. d. xij. a.
Episcopus qualis esse debeat. e. v. per totum.
Episcopus non debet esse cupidus. e. v. a. in fine.
Episcopus qualem familiam debet habere. e. v. a. f. iij. per totum.

Episcopus quid faciet in visitatione et synodo. U. vij. b.
Episcopus quomodo se habebit ad indigentes parentes suos. L. vj. b.
Episcopus non dedicet ecclesiam pacto. m. xvij. e. r. d. v. a.
Episcopus quare et qualiter corrigatur. n. iij. per totum.
Episcopus non ordinet nisi voueant ordinandi castitatem. o. vij. b.
Episcopus residens in episcopatu visitet. c. xij. c.
Eucharistia debet diligenter custodiri tam in ecclesia quam in cordibus. c. xj. c.
Eucharistia est cum mundicia recipienda. e. vj. a.
Eucharistia est quotidie recipienda. e. vj. c.
Eucharistia est cum perseverantia custodienda ibidem. d.
Eucharistia est magnum bonum pro quo deo multum tenemur. m. xj. b.
Eucharistie dignitas colligitur ex tribus. m. xvj. a.
Examiniot celestis assimilatur terrestri. e. vij. per totum.
Executores nihil emant de bonis defuncti. a. xij. c. r. e. x. a.
Eis legatum multi male recipiunt. c. xvj. a.
Executio est triplex. e. x. per totum.
Executoris mali periculum. e. x. a.
Executor heres non implens voluntatem defuncti periculose agit. r. iij. c. f. xj. b.
Excommunicatio est multum timenda. e. vij. a.
Excommunicatis participans habet multum timere. e. vij. ibidem.
Excommunicatio quomodo et pro qua causa fieri debet. e. vij. b.
Excommunicatio nulla est contemnenda. e. vij. c.
Excommunicatio est medicinalis. m. iij. b.
Excommunicatio qualiter contemnitur. p. xij. e.
Excusatio triplex. e. ix. per totum.
Exempla mala dans est in magno periculo. a. xj. A. p. x. c. E. undecimo. b. h. quarto. b. o. vij. p.
Exempla bona sunt danda. e. xj. a.

Tabula

Falsitas est deo

f. iniuriosa, falso damnosa .f. j. a.
Falsitas est proximo periculosa. f. j. c.
Falsitas excommunicat hominem. f. j. b.
Famam suam negligens crudelis est. L. xvij. b.
Fame bone utilitas. f. ij. a.
Fama mala est fugienda. f. ij. b.
Fama bona que requirit. h. j. a.
Fama piculosa: gratiosa: gloriosa. o. ij. b.
Fames est vindicta dei. f. ij. a.
Familia fidelis eligatur culpabilis corrigatur incorrigibilis expellatur. f. iij. per totum.
Festa ecclesie sunt seruanda. f. qnto. a.
Festa tenenda cogendi sunt homines per dominos temporales. f. qnto. b.
Festa non tenens est malus socius dei. f. xij. a.
Feram bestiam capiens facit furtum. J. xj. a.
Fidelitas require infidelitas per totum.
Fide viua deus cognoscitur. c. ix. a.
Fides sine operibus non saluat. c. xv. a.
Fides facit opera meritoria. f. vj. a.
Fides ex operibus ostenditur. f. vj. b.
Fides lex duodecim articulozum traditur sicut lex duodecim tabularum. x. j. a.
Filius quatuordecim ex causis exheredatur. f. vij. a.
Filius putatius est patri ingratus. f. vij. b. r. b. iij. b.
Filius nisi alat parentes est iniquissimus. f. vij. c.
Filius vtrum plus teneatur patri vel matri. f. vij. c.
Filiu dei oportet q quis se probet. h. ij. a. de hereditate prima.
Filius bonus est salus parentis. m. xix. c.
Filius non portabit iniquitatem patris. o. vij. b.
Filius patri in peccatis non obediat. p. iij. c.
Filius vtrum plus teneatur patri carnali q spirituali. f. vij. c.
Filius contemnens patrem spiritualement plus peccat. f. iij. b.
Fornicationis dāna r q fit mortale peccatum. f. vij. a.

Fornicatio est prohibita. f. vij. c.
Fortitudo christiani consistit in tribus. f. xj. per totum.
Fortuna require mundus.
Fraternitas triplex. f. x. per totum.
Fructus triplex. f. xj. per totum.
Furtum omne est fugiendus propter tria. f. xj. per totum.
Furtum non est faciendum quia deus et angelivident illud. f. xj. c.
Fur est qui capit feras bestias. J. xj. a.
Fur est qui naufragos spoliat vel rem inuentam occupat. n. ij. b.
Fraus committitur legi quattuor modis. U. xij. a. circa medium.

Baudium veruz

g. cum timore acquiritur. g. j. d. r. cum securitate possidetur. h. j. c.

Baudium spirituale est bonorum christiani. g. j. b.
Baudium apparens est peruersum. g. primo. a.
Gloria vera acquiritur cum labore tripliciter. g. ij. in principio.
Gloria quibus datur. h. ij. a.
Gloria est diligenter acquirenda. h. septimo. a.
Gloria eterna oportet q homo faciat se dignum. U. ix. c. r. c.
Gloriam dei omnia debent habere pro fine. x. ij. a.
Gloria vana est contra iura. g. ij. b.
Gloria maliciosa. f. ij. b. r. h. septimo. L. g. ij. c.
Gratia omnibus datur qntum in deo est. g. ij. a.
Gratia ē corona anime que saluat a morte. g. ij. a. in medio.
Gratia non perditur deo: sed peccanti. g. iij. b.
Gratiarum actio debetur deo parentibus r amicis. g. iij. per totum.
Gula facit corpus infirmus causat peccatum r perdit paradysum. g. v. per totum.
Gule quinq sunt species. g. v. a.